
REPUBLICA DEL ECUADOR T 
. SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

AAA o Hed : 2048 1-H3-93 
RESOLUCION No. 02-G-IJ- L1Lu3315 50897- M- Ol 

OTTON MORAN RAMIREZ 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL 

CONSICERANDO 

QUE mediante Resolución No. 98-2-2-1-0006029 del 23 de diciembre 1998, 
inscrita en el Registro Mercantil del cantón Gusyaquil, el 17 de enero de 2001, se 
declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la compañía SUBZERO 6$S.A., 
empresa constituída con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura 
pública autorizada ante el Notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil el 7 de 
octubre de 1993, inscrita en el Registro Mercantil del cant*n Guayaquil bajo el No. 
3082, el 19 de noviembie de 1993; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al 
señor Econ. Luis Redrobán Vargas, a quien no se le emitió su nombramiento; 

QUE es atribución del Superintendente de Compañías nombrar y remover a los 
liquidadores; 

1 

o 

0 EN uso de las facultades conferidas por el Superintendente de Compañías, 
mediante Resoluciones Nos. ADM-96044 de 28 de febrero de 1996 y ADM- 01073 del 14 de 
junio de 2.001; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Econ. Luis Redrobán Vargas, 
al señor Ernesto Paulson Amador, para el cargo de Liquidador de la compañía SUBZERO 
S.A. "en liquidación", y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 
Compañías y en el estatuto social a fin de que efectue las operaciones de 
liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el 
término de diez días contados desde su aceptación en el Registro Mercantil, qel, 
domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del 

Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 4 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada e la Superinterdencia de Compañías, en 

Guayaquil, a ing 
e RAE 9 do A 

Ottón Morán Ramírez 
INTENDENTE JURIDICO DB LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUI 

£bem/man A 

a15 VNO 200 

EXP. No. 69.271-93 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, 

lado PAULGO OR 

 



REGISTRO MERCANTIL 
CANTON GUAYAQUIL 

CER MIFICO: Que con fecha de hoy, “queda inscrita la presente 
Resolución, a puma que contiene el Nombramiento “de 

LIQUIDADOR la compañía SUBZERO S.A. €én Liquidaciónsa 

foja 65.558,múmero 10.167 del Registro Mercantil «y anotada bajo 
el número 15,391 del Repertorio.- Guayaquil, veintidós de Mayo 

del dos mil dos.- 

DRA. NORMA PLAZA DE GARCIA 
REGISTRADORA MERCANTIL 

CANTON GUAYAQUIL 

  

ORDEN : 16246 
LEGAL: RAUL ALCIVAR 
AMANUENSE: YURI ZAMBRANO 
COMPUTO: YURI ZAMBRANO 
RAZON7A Sl J. LLAGUNO 
REVISADÓ 

   


